
 
 
 
 
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
17/2014. (IV.25) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról, a központi támogatások elszámolásáról 
 
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
 
(1) A Közgyűlés Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2013. (III. 01.) rendeletével 
megállapított 2013. évi költségvetés zárszámadását 18.083.856 ezer forint bevételi és 14.928.613 ezer 
forint kiadási főösszeggel hagyja jóvá:  

 
  ezen belül: 

• a működési bevételeket 13.436.062 E Ft-ban 
ebből: 

- intézményi működési bevételek 2.950.132 E Ft-ban 
(felhalmozási áfa bevétel nélkül) 

- a közhatalmi bevételek  3.779.440 E Ft-ban 
- önkormányzatok költségvetési támogatása 3.695.241 E Ft-ban 
- működési célú támogatások államháztartáson belülről 427.794 E Ft-ban 
    ( ebből TB alaptól 39.748 E Ft) 
- működési célú átvett pénzeszközök 88.894 E Ft-ban 
 
 
 

• a működési kiadásokat 10.229.404 E Ft-ban 
ebből: 

- a személyi juttatásokat 3.184.901 E Ft-ban 
- a munkaadókat terhelő járulékokat és a szociális 

hozzájárulási adót 785.913 E Ft-ban 
- a dologi kiadásokat 4.705.668 E Ft-ban 

(felhalmozási hitelkamat és felhalmozási áfa 

befizetése nélkül) 

- egyéb működési célú kiadásokat 682.261 E Ft-ban 
- az ellátottak pénzbeli juttatásait 357.659 E Ft-ban 

 
• a felhalmozási bevételt 4.647.794 E Ft-ban 

ebből: 
- felhalmozási bevételek 228.772 E Ft-ban 
- önkormányzatok költségvetési támogatása 648.197 E Ft-ban 
- felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről 1.919.675 E Ft-ban 
- felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7.263 E Ft-ban 



 2

  
• a felhalmozási kiadásokat 4.699.209 E Ft-ban 

ebből: 
- a beruházások összegét  2.911.826 E Ft-ban 
- a felújítások összegét  360.258 E Ft-ban 
- az egyéb felhalmozási kiadások 120.696 E Ft-ban 

a létszámkeretet 
  a költségvetési szervekre és önkormányzatra 1.268 főben 
  a közfoglalkoztatottakra 131 főben 
 
fogadja el. 
 

(2) A 2013. évi hitelfelvétel összege 930.933 ezer forint, melyet az (1) bekezdésben jóváhagyott 
felhalmozási bevétel már tartalmaz.  
 

(3) A 2013. évi hiteltörlesztés összege 913.061 ezer forint, melyet az (1) bekezdésben jóváhagyott 
felhalmozási kiadás már tartalmaz. 

 
2. § 

 
(1) A Közgyűlés a 1. §-ban megállapított 18.083.856 ezer forint bevételi főösszeget az alábbiak szerint 

hagyja jóvá: 
 

a./ Költségvetési szervek saját bevételei 2.100.792 E Ft 
(I. fejezet)  

b./ Önkormányzati feladatok saját bevételei 5.564.799 E Ft 
(II. fejezet) 

c./ Helyi önkormányzatok támogatásai 4.343.438 E Ft 
 (III. fejezet) 
d./ Önkormányzat támogatások államháztartáson belülről és átvett  2.072.632 E Ft 
 pénzeszközök 
 (IV. fejezet) 
e./  Támogatási kölcsönök igénybevétele és visszatérülése 54.090 E Ft 
 (V. fejezet) 
 
f./ Hitelfelvétel 930.933 E Ft 
  (VI. fejezet) 
g./ Önkormányzat előző évek pénzmaradvány 2.237.281 E Ft 

 (VII. fejezet) 
h./ Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek -1.305 E Ft 

 
i./ Alulfinanszírozás, kiegészítés és elvonás miatti pénzmaradvány 390.598 E Ft 
 
j./ Intézményektől a túlfinanszírozás és a pénzmaradvány elvonás 84.761 E Ft 
 
k./ Alulfinanszírozás és kiegészítés bevétele az intézményeknél 305.837 E Ft 
 

 
 
(2) A bevételi főösszeget részletezett források szerint az 1. melléklet tartalmazza. 
 
(3) A Közgyűlés az 1. §-ban megállapított 14.928.613 ezer forint kiadási főösszeget az alábbiak szerint 

hagyja jóvá: 



 

 

3

 
a.) Önkorm. költségvetési szervek működési költségvetés  

(I. fejezet/1 előir.csop.): 
7.084.558 E Ft 

b.) Önkorm. költségvetési szervek felhalmozási kiadások  
(I. fejezet/2 előir.csop.): 

176.839 E Ft 

c.) Önkormányzat működési költségvetés  
(II. fejezet/1 előir.csop.): 

2.260.497 E Ft 

d.) Önkormányzat vagyonnal kapcsolatos kiadásai  
(II. fejezet/1, 2 előir.csop.): 

524.463 E Ft 

e.) Önkormányzat felújítási kiadásai  
(II. fejezet/1, 2 előir.csop.): 

287.523 E Ft 

f.) Önkormányzat nagyberuházások kiadásai  
(II. fejezet/1, 2 előir.csop.): 

1.273.994 E Ft 

g.) Önkormányzat  kis- és középberuházásai 
(II. fejezet/1, 2 előir.csop.): 

1.390.671 E Ft 

h.) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre és 
átadott pénzeszközök 
(III. fejezet): 

80.824 E Ft 

i.) Hitelek, kölcsönök nyújtása és törlesztése,  
értékpapírok beváltása  
(IV. fejezet): 

1.326.742 E Ft  
 

j.) Költségvetési befizetések 
(VI. fejezet): 

29.848 E Ft 

k.) Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadás  102.056 E Ft 
l.) Alulfinanszírozás és kiegészítés kiutalása az 

intézményeknek 
305.837 E Ft 

m.) Intézmények túlfinanszírozás és pénzmaradvány 
elvonásának befizetése 

84.761 E Ft 

   
(4) A kiadási főösszeget részletezett tételek szerint a 2. melléklet tartalmazza. 
 
(5) A 2013. évi költségvetés mérlege bevételi források és kiadási tételek szerinti bontásban a 3. 

mellékletben szerepel. 
 

 
 

3. § 
 
(1) A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása 
elszámolását jogcímek szerint a 4. melléklet tartalmazza. A tényleges mutatószámok alapján 75.871 E Ft 
befizetési kötelezettség keletkezett a központi költségvetésbe. Az egyes jövedelempótló támogatások 
elszámolásából 171 E Ft, a 2012. évi központosított előirányzatok és egyéb központi támogatások 
elszámolásából 5.329 E Ft visszafizetési kötelezettség keletkezett.  
 
 

4. § 
 
(1) A Közgyűlés a 2013. évi módosított pénzmaradvány összegét a költségvetési befizetési 
kötelezettséggel együtt 2.812.508 E Ft-tal, külön határozatban hagyja jóvá. 
 
 

5. § 



 4

 
(1) Az önkormányzati költségvetési szerveknek nem képződött tartalékba helyezendő 2013. évi 

vállalkozási maradványa. 
 
 

6. § 
 
(1) Az Önkormányzat közgyűlésének irányítása alá tartozó költségvetési szervek és az Önkormányzat 

létszámának alakulását az 5. melléklet alapján fogadja el a Közgyűlés. A munkanélküliek egyéb 
önkormányzati foglalkoztatott létszámának alakulását az 5/a. melléklet szerint fogadja el a 
Közgyűlés. 

 
(2) A pénzeszközök változását a 6. melléklet szemlélteti. 
 
(3) A 2013. évi módosított előirányzat és teljesítés adatainak működési és felhalmozási célú bontását a 

7. melléklet szerint hagyja jóvá a Közgyűlés. 
 
(4) A 2013. évi pénzmaradvány levezetését a 8. melléklet szerint hagyja jóvá a Közgyűlés. 
 
(5) Az önkormányzati vagyon 2013. december 31-i állapotát a forgalomképesség szempontjából a 9.  

melléklet részletezi. 
 
(6) A 2013. december 31-én fennálló hitel – és kötvényállományt  a 10. melléklet tartalmazza a 

hitelintézetek és a célok szerinti bontásban. 
 
(7) A 2013.évi önkormányzati adósságállományok adósságot keletkeztető ügyletek teljes futamidő 

szerinti bemutatása a 11. mellékletben történik.  
 
(8) A 2013. évi zárszámadás könyvviteli mérlegének főösszegét 73.088.173 E Ft összegben fogadja el a 

Közgyűlés, melynek tételes bontása eszköz- és  forráscsoportonként a 12. mellékletben található. 
 
(9) A gazdasági társaságokban képviselt tulajdonrészekkel összefüggő adatok a 13. mellékletben 

találhatók. 
 
(10) A Közgyűlés a közvetett támogatásokat azok jellege, mértéke, összege szerint a 14. melléklet 

szerinti részletezettségben hagyja jóvá. 
 
 
 
(11) Az önkormányzat többéves kihatással járó feladatait a 15. melléklet részletezi. 
 
(12) A 2012. és 2013. évi bevételek és kiadások összehasonlítását a 16. melléklet tartalmazza. 
 
(13) A 2013.  december 31-én fennálló készfizető kezességvállalás állományát a 17. melléklet 
részletezi. 
 
 

 
7. § 

 
(1) A Közgyűlés felhatalmazza a Jegyzőt, hogy a beszámoló elfogadásáról a költségvetési szerveket a 

rendelet elfogadását követően haladéktalanul írásban értesítse. 

 



 

 

5

 
8. § 

 
(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 

Habis László 
polgármester 

Dr. Kovács Luca 
jegyző 

 


